
REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPAÑOLA
LICENCIA DE PALOMAS  2.011 

TERRITORIAL CANTIDAD DESDE HASTA
VALENCIA 18,000 1 18,000
C.C. CORIANO 600 18,001 18,600
C.C. SIERRA ELVIRA 500 18,601 19,100
C.C. MENSAJERAS PENIBETICAS 1,000 19,101 20,100
C.C. GUADAIRA 2,500 20,101 22,600
C.C. ESPEJO DEL MAR 1,400 22,601 24,000
C.C. SIERRA DE HUELVA 400 24,001 24,400
C.C. SIERRA DE GADOR 800 24,401 25,200
C.C. ITALICENSE 2,300 25,201 27,500
ARAGONESA 3,000 27,501 30,500
ASTURIAS 13,000 30,501 43,500
BALEAR 37,000 43,501 80,500
C.C. CIRCULO TENERIFE 1,500 80,501 82,000
ADEXE 2,500 82,001 84,500
BUEN VIAJE 1,000 84,501 85,500
C.C. MIRAFLORES 3,000 85,501 88,500
C.C. GOMERA 4,000 88,501 92,500
C.C. OROTAVA 3,000 92,501 95,500
C.C. GRAN FONDO 2,000 95,501 97,500
GRUPO C. S/C DE LA PALMA 2,000 97,501 99,500
ABONA SUR 2,500 99,501 102,000
C.C. MENSAJERAS AGUERE 5,000 102,001 107,000
C.C. ISLA BAJA 2,500 107,001 109,500
CANTABRA 9,600 109,501 119,100
CASTILLA LA MANCHA 3,000 119,101 122,100
CASTILLA Y LEON 5,300 122,101 127,400
CATALANA 17,000 127,401 144,400
EUSKADI 5,000 144,401 149,400
EXTREMEÑA 3,500 149,401 152,900
GALLEGA 20,000 152,901 172,900
C.C. MENSAJERAS DEL SUR 800 172,901 173,700
C.C. CORREDOR DEL HENARES 1,500 173,701 175,200
C.C. VIRGEN DE LA PALOMA 1,100 175,201 176,300
MURCIA 3,400 176,301 179,700
ANDALUZA 6,300 179,701 186,000
CATALANA 800 186,001 186,800
EXTREMEÑA 200 186,801 187,000
CANTABRA 900 187,001 187,900
MADRID 200 187,901 188,100
EXTREMEÑA 100 188,101 188,200
CATALANA 200 188,201 188,400
EXTREMEÑA 100 188,401 188,500
CANTABRA 300 188,501 188,800
CATALANA 100 188,801 188,900
CATALANA 100 188,901 189,000
CATALANA 100 189,001 189,100
VALENCIA 300 189,101 189,400
MADRID 300 189,401 189,700
MADRID 100 189,701 189,800
ARAGONESA 100 189,801 189,900
RFCE 10,080 189,901 199,980
ARCHIVOS RFCE 20 199,981 200,000
C.C. MENSAJERAS LA PAZ 2,100 200,001 202,100
C.C. MENSAJERAS DE ARONA 1,200 202,101 203,300
C.C. PORTUENSE 5,000 203,301 208,300



C.C. CIUDAD EL PASO 1,600 208,301 209,900
C.C. PEGASUS 800 209,901 210,700
C.C. CANARAGUI 3,200 210,701 213,900
C.C. ALAS DEL NORTE 1,200 213,901 215,100
C.C. REAL DE TENERIFE 1,450 215,101 216,550
C.C. CULTURAL CHINEH 1,000 216,551 217,550
C.C. FONDO CLUB 1,600 217,551 219,150
C.C. DRAGO ICOD 1,000 219,151 220,150
CANARIA 19,650 220,151 239,800
MADRID 1,000 239,801 240,800

TOTAL 240,800


